

Ungleder X 2019 søger stab

- Er udvikling af unge erfarne ledere også noget du brænder for?

Opgave

Hvad er Ungleder X egentlig?
Ungleder X er en mulig men ikke naturlig forlængelse af De grønne pigespejders basis lederuddannelse Ungleder 1–3. Kurset er typisk af en uges varighed og henvender sig til den unge men erfarne leder mellem 17 og 21 år. Temaet for kurset er "ledelse i anvendelse" og bringer kursisterne i nogle anderledes situationer der udfordrer dem til at bruge deres ledelses evner i til tider uvante kontekster. Kurset indeholder også et refleksivt element med formålet at ruste kursisterne til i alle situationer at reflektere over egne valg og læring.

Tjansens varighed

Planlægning fra 1.4.2018–1.6.2019
Kursusafholdelse i uge 32 2019
Kursusevaluering i efteråret 2019

Ansøgningsfrist

12.3.2018

Antal personer vi søger

5

Hvad forventes af et Ungleder X stabsmedlem?

Du er en teamplayer, men trives med at løse opgaver på egen hånd.

Teamet omkring Ungleder X har tradition for at være småt, tæt og effektivt. Som tovholder for en delopgave forventes det at du tager styringen, men samtidig er åben over for teamets input. Vi har tradition for et tæt samarbejde med fælles brainstorm og godkendelse for at sikre maksimal kvalitet.

Du er reflekteret.

Egen og gruppe refleksion er en vigtig del af Ungleder X konceptet, vi har brug for flere i staben med mod og evner til at facilitere sådanne aktiviteter og samtaler.

Du har noget på hjerte.

Du er med til at definere programmet på Ungleder X 2019. Der er ingen standardmoduler, det hele handler om at skabe de mest optimale rammer for at kursisterne kan anvende deres ledelses evner i alternative kontekster med det formål at illustrerer at langt de fleste af vores spejderlærte evner kan bruges i mange forskellige erhvervs- og livs situationer. Det kræver derfor et innovativt team, hvor hver spiller har noget særligt på hjerte i forhold til den 17-21årige målgruppe. Hvad havde du aller mest brug for at vide/kunne da du var 18 år og havde haft din egen patrulje i 2-3 år?

Du er ambitiøs.

Du skal være med til at definere nye og spændende rammer omkring korpsets 3. Ungleder X. Vi går meget sjældent på kompromis, når vi først har fået den gode idé, og vi hjælper hinanden mod drømmen om at hver eneste kursus minut giver anledning til værdifuld læring.

Kompetencer du får

Som stab på Ungleder X 2019 vil du opnå erfaring med at sætte rammerne for mulig læring, situationsbestemt ledelse og konstruktiv håndtering af unge ude af komfortzone for bare at nævne nogle få ting.

Arbejdsform

Fysiske møder, Skype, mail og Google drive/Dropbox

Har du modet, ambitionsniveauet og samarbejdsevnerne der skal til? Og kan du holde på en hemmelighed? I Ungleder X kursusledelsen glæder vi os til at modtage din ansøgning og høre hvad der motiverer netop dig til at skulle lave Ungleder X 2019.

Xede hilsner fra Katja og Anna

Vil du vide mere?

Hvis du er interesseret i jobbet eller ønsker at høre mere, kan du kontakte jobbet kontaktperson:

Kontaktperson	Anna Damstedt Glæsner
Funktion	Kursusleder
Email	UnglederX@outlook.dk
Telefonnummer	51740162

